Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ
« ^202 г. № /о______

Москва

Об утверждении Положения о Центре контроля подготовки кадров
высшей квалификации

В связи со структурными изменениями Финансового университета и в

соответствии с уставом Финуниверситета приказываю:
утвердить Положение о Центре контроля подготовки кадров высшей

квалификации согласно приложению.

Ректор С.Е. Прокофьев

74496